REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I RESTAURIMEVE

Nr._“%2] Prot. Tirané, mé daté |7 082018

VENDIM (Qarkullues)
Nr. 374, daté 17.08.2018

N& mbéshtetie t& Ligjit Nr. 27/2018, dats 17.05.2018, “Pér Trashégiminé Kulturore dhe
Muzeté”, Neni 48, pika 1, Neni 134, pika 1, Neni 71, pika 1 dhe Neni 72, pika 1, pasi u njoha
me projektet:

1. Projekti me objekt: “Pérmirésimi, ndértimi, operimi dhe mirémbajtja e Rrugés sé Arbrit”,
kérkesé e shoqérisé “Gjoka Konstruksion™ sh.p.k.,

2. Projekti i rishikuar gjaté zbatimit t& punimeve me objekt: “Projekt Restaurimi i Kishés s&
Shén Thanasit né Leshnicén e Poshtme, Sarand&”, kérkesé e zbatuesit t& punimeve,

/

jam dakord me miratimin e kétyre projekteve.

KRYETAR Mirela KUMBARO FURXHI | /
SEKRETAR Daniel PIRUSHY (__—=7 \

ANETAR Kozeta ANGJELIU

ANETAR Ditjon BABOCI

ANETAR Lorenc BEJKO | Q—?
ANETAR Adelina GRECA AV o LA
ANETAR Rudina KULE ZQTO v//llc@/@&, :

ANETAR Valbona KOCI

kg

ANETAR Agron ISLAMI
ANETAR Iris POJANI
ANETAR Ledion LAKO 7A=( _

1. Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasurisé Kulturore pér regjistrimin e kétij
Vendimi;

2. Gjaté procesit t& zbatimit, si¢ parashikon dhe legjislacioni pér trashégiming kulturore,
punimet t€ mbikéqyren sipas Ligjit Nr. 27/2018, daté 17.05.2018, “Per T rashégiminé
Kulturore dhe Muzeté”, Neni 72, pika 2 dhe Nenit 134, pika 2;

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij Vendimi;

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.
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